
Stage de Poterie - Week-end 

Pour tout niveau 

Plongez dans l'univers de la céramique et laissez libre cours à votre créativité dans un 
cadre unique et inspirant ! 

   
 

 
Dates 2026 : 

• 21/22 mars 
• 4/5 avril 
• 11/12 avril 
• 2/3 mai 
• 23/24 mai 
• 6/7 juin 
• 20/21 juin 

Lieu : 
Fort du Murier, Gières 

Déroulement : 

• Samedi : 13h30 - 17h  
• Dimanche : 9h30 - 16h 
• Repas partagé le dimanche 

Description : 

Venez découvrir différentes techniques de 
modelage : plaque, estampage, tournage… 
Que vous soyez débutant ou initié, ce 
stage est l’occasion de vous perfectionner 
et surtout de profiter d’un moment de 
détente créatif dans un lieu atypique, hors 
du temps en petit comité (6 personnes 
max). 

Tarif : 175€

		 		 	

  

 Infos et inscriptions : 
 olecarme@resonanceicp.fr  
 07 44 92 92 04 
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